

Czesław Jaworski

Pismo prezesa NRA z 14 sierpnia 1996 r.

Palestra 40/specjalny, 140

1996

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Warszawa, dnia 14 sierpnia 1996 r.

PREZES
NACZELNEJ RADY ADWOKACKIEJ
Czesław Jaworski

Szanowny Pan
Prof. dr hab. Jerzy Jaskiernia
Przewodniczący Podkomisji
Nadzwyczajnej ds. rozpatrzenia
projektów ustaw Prawo
o adwokaturze i radcach prawnych
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
Warszawa

Szanowny Panie Profesorze,

Stosownie do ustaleń poczynionych w toku posiedzenia Podkomisji Nadzwyczajnej Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej przedkłada w załączeniu całościowy projekt w części dotyczącej zmian w ustawie Prawo o adwokaturze.

Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej proponuje poszerzenie zakresu zmian w ustawie Prawo o adwokaturze w stosunku do projektu ustawy o zmianie ustawy Prawo o adwokaturze, ustawy o radcach prawnych oraz niektórych innych ustaw (druk sejmowy Nr 289).

Poszerzenie zakresu zmian (zaznaczone w załączonym tekście wytłuszczonym drukiem) nie narusza idei projektu ustawy (druk sejmowy Nr 289), uprzednio zawartego porozumienia z Krajową Radą Radców Prawnych a wynika z potrzeby pełniejszego dostosowania „Prawa o adwokaturze” z roku 1982 do zmian zachodzących w naszym Państwie oraz porozumień międzynarodowych.

Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej liczy na porozumienie tej sytuacji oraz odpowiednią inicjatywę poselską.

W związku z przedłożonym przez Krajowy Zjazd Radców Prawnych pismem zatytułowanym „Protokół rozbieżności” w załączeniu przedkładałam pismo opracowane przez Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej zatytułowane „Rozbieżności”, w którym przedstawiono punkt widzenia adwokatury oraz propozycję regulacji przepisów stanowiących przedmiot sporny między obu Samorządami.

2 załączniki

Z wyrazami szacunku i poważania

/ - /

Czesław Jaworski